
UCHWAŁA NR XXXV/185/2022 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Grabowiec na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372, z późn. zm.) - Rada Gminy Grabowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić plan pracy Rady Gminy Grabowiec na rok 2022 w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Grabowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Czata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D7B3DE-6897-47B7-B8B2-19C91A6FC7CE. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                              Załącznik  
                                                                                                              do Uchwały Nr XXXV/185/ 2021 

                                                                                                              Rady Gminy  Grabowiec 

                                                                                                              z dnia 21 stycznia 2022 r. 

 

 

PLAN  PRACY  RADY  GMINY  GRABOWIEC  NA 2022  ROK 

 

Tematyka Termin 

realizacji 

 1.Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na rok 2022. 

 2. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w gminie za rok 2021. 

 3.Uchwalenie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz  zapobiegania  

     bezdomności zwierząt na terenie Gminy Grabowiec na rok 2022. 

 4.Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2021 r.  

     oraz określenie potrzeb w zakresie pomocy społecznej i wspierania rodzin 

 5.Sprawy bieżące. 

I kwartał 

  

  1.Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury za rok 2021 i biblioteki. 

  2.Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania  

   budżetu gminy za rok 2021, udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 

  3.Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy. 

  4.Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na rok 2022. 

  5.Sprawy bieżące. 

II kwartał 

 1.Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za pierwsze półrocze 2022 r.  

 2. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz  o przebiegu  

   wykonania planu finansowego instytucji kultury za I półrocze 2022 r.  

 3.Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na rok 2022. 

 4.Sprawy bieżące. 

III kwartał 

 1.Informacja dotycząca analizy  oświadczeń majątkowych. 

 2.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2021/2022. 

 3.Omówienie i uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2023. 

 4.Uchwalenie budżetu gminy na rok 2023. 

 5.Uchwalenie planu pracy Rady Gminy i Komisji Rady Gminy na rok 2023. 

 6.Uchwalenie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na rok 2023. 

 7.Sprawy bieżące. 

IV kwartał 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D7B3DE-6897-47B7-B8B2-19C91A6FC7CE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

